課 長  係 長   係

第２号様式（第２条関係）

合葬墓使用承認申請書

令和  年  月  日

 千歳市長 様

申請者 本 籍

住 所

氏
ふり

 名
がな

電 話

千歳市霊園、墓地及び合葬墓条例第２条第１項の規定により、合葬墓の使用の承認

を受けたいので申請します。

名 称 千歳市合葬墓

使 用 の 区 分  焼骨使用 ・ 生前使用

焼骨を埋蔵

される者

（焼骨使用

の場合に記

入）

本 籍

住 所

氏 名

申 請 者

との続柄

使 用 料 円

添付書類

１ 焼骨使用の場合

 (1) 住民票及び戸籍の謄本又は抄本（千歳市霊園、墓地及び合葬墓条例施行規則第

３条第２号アに該当する者の場合）

 (2) 住民票の除票又は戸籍の附票（千歳市霊園、墓地及び合葬墓条例施行規則第３

条第２号イに該当する者の場合）

 (3) 火葬許可証、改葬許可証又は収蔵証明書

 (4) その他市長が必要と認める書類

２ 生前使用の場合

 (1) 住民票又は戸籍の謄本若しくは抄本

 (2) 合葬墓埋蔵者選定届（第３号様式）

 (3) その他市長が必要と認める書類